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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 26/1/2020

1 - zondag 26 januari 2020 26/01/2020 - 14:00

Programmanr. 1 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN WELLEN Joseph HOZT/11017/08 1:22.02 1:18.61 261
2. FLEERACKERS Preben HOZT/11036/08 1:32.02 1:29.13 179
3. NAGHIU Patrick BRABO/11318/09 NT 1:53.56 86

FF DENIS Jack FF BRABO/11322/09 NT

13 - 14 jaar

1. CLAASSEN Ilario KST/11021/07 1:16.65 1:14.45 307
2. KEUSTERMANS Arne HOZT/11003/06 1:19.56 1:18.52 262
3. OST Ryan HOZT/11012/06 1:36.63 1:20.27 245
4. NOLLET Robbe BRABO/11088/06 1:22.91 1:20.59 242
5. FRANCKEN Tiebe AZK/11033/06 1:22.67 1:20.74 241
6. LEYSEN Michel KST/11052/07 1:24.96 1:21.32 236
7. KOKKEN Simon BRABO/11162/06 NT 1:21.61 233
8. BOEYKENS Stijn KST/11032/07 1:30.91 1:31.03 168

15 - 16 jaar

1. KUYPERS Niels AZK/11021/04 1:13.28 1:10.05 369
2. DE GRAVE Thibault KST/11022/05 1:13.15 1:11.26 350
3. HUIZER Sem HOZT/11005/04 1:13.34 1:12.04 339

17 jaar en ouder

1. VAN DYCK Nick KST/10145/03 1:06.37 1:05.09 460
2. COSTERMANS Gilles AZK/11020/03 1:09.18 1:07.77 407
3. HAEST Jelle KST/11029/01 NT 1:08.78 390
4. DE PEUTER Arne KST/11004/03 1:12.42 1:09.84 372
5. LAUWAERT Arne KST/10155/02 1:14.73 1:10.02 369
6. KENIS Brent KST/11030/03 1:18.75 1:13.52 319

dis DRUYTS Jeroen dis KST/10133/01 1:12.55
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 2 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. ADRIAENSEN Lore HOZT/21021/08 1:20.78 1:19.77 355
2. MICHIELSEN Jinthe AZK/21048/08 1:34.16 1:22.51 321
3. DE BONT Sam HOZT/21016/08 1:30.73 1:24.62 297
4. AERNOUTS Roos AZK/21040/08 1:29.50 1:24.82 295
5. LUYTEN Hanne AZK/21042/08 1:33.49 1:27.22 271
6. VRINTS Celine HOZT/21025/08 1:28.94 1:27.25 271
7. CORNELIS Mille HOZT/21019/08 1:29.95 1:27.87 265
8. WILLAERT Ayla HOZT/21038/09 1:29.22 1:28.76 258
9. VERSCHUEREN Louise HOZT/21032/09 1:28.90 1:29.08 255
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 26/1/2020

Programmanr. 2, Meisjes, 100m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. AERTS Marie HOZT/21026/08 1:35.00 1:31.26 237
11. AERTS Louise HOZT/21034/09 1:36.60 1:35.56 206
12. BOEYKENS Emma KST/21040/09 NT 1:37.74 193
13. ROMBOUTS Floor HOZT/21051/09 1:43.61 1:45.72 152
dis SEN Yasmine dis BRABO/21349/09 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis TALBOOM Lies dis BRABO/21298/09 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF AMZOUR Lina FF BRABO/21350/08 NT

13 - 14 jaar

1. VAN TILBURG Esteé AZK/21022/06 1:14.74 1:15.06 426
2. HAGE Birgit KST/21033/06 1:20.40 1:17.97 380
3. VAN HAVENBERGH Lies AZK/21052/07 1:26.48 1:18.53 372
4. GRAHAM Pam HOZT/21004/06 1:24.34 1:20.64 344
5. GRAHAM Jil HOZT/21023/06 1:24.90 1:23.06 314
6. KEUSTERMANS Mirte HOZT/21022/06 1:28.36 1:23.82 306

15 - 16 jaar

1. CLAASSEN Alessia KST/20152/04 1:09.76 1:08.06 572
2. FLEERACKERS Hasse HOZT/21037/04 1:25.34 1:15.20 424
3. SUTHERLAND Sara KST/20153/04 NT 1:18.72 369
4. AERNOUTS Maartje AZK/21023/05 1:28.22 1:21.63 331
5. OSSENBLOK Hanne KST/21005/05 1:23.03 1:22.30 323
6. LAUWAERT Nika KST/21020/05 1:24.95 1:24.02 304

17 jaar en ouder

1. VAN DYCK Lise KST/20137/03 1:12.79 1:12.95 464
2. SWAANS Jana KST/20142/02 1:19.46 1:18.25 376

Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. EL BOUAZZAOUI Younes BRABO/11247/09 40.04 40.74 152
2. VEKEMANS Kobe BRABO/11259/08 50.84 49.25 86

13 - 14 jaar

1. VAN GINNEKEN Warre AZK/11032/07 36.47 36.97 203
dis LEYSEN Michel dis KST/11052/07 NT

SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

15 - 16 jaar

1. BAL Jerome ZS/10345/04 32.42 30.94 347
2. DE GRAVE Thibault KST/11022/05 34.31 33.08 284
3. AERENHOUTS Luciano ZS/11065/04 36.91 35.66 226

FF DE BECKER Tibo FF ZS/11033/05 36.28
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 26/1/2020

Programmanr. 3, Heren, 50m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. VAN EETVELDE Kasper AZK/10239/03 27.81 28.53 443
2. VOETEN Glen KST/10140/00 31.65 32.14 309
3. KENIS Brent KST/11030/03 36.11 34.43 252
4. DRUYTS Jeroen KST/10133/01 34.01 34.94 241

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. CEULEMANS Hanne AZK/21038/08 36.81 36.38 300
2. LAUWERS Lotte KST/21049/08 NT 42.65 186
3. CAENEN Mart AZK/21051/08 NT 43.52 175
4. UYTDEWILLIGEN Katrien AZK/21039/08 46.47 43.68 173
5. OSSENBLOK Sterre KST/21045/09 NT 48.54 126

13 - 14 jaar

1. GEENS Wenke AZK/21031/07 42.37 39.20 240
2. CAENEN Marie AZK/21034/07 41.45 40.96 210

15 - 16 jaar

1. GABRIËLS Sarah BRABO/21032/04 33.92 33.27 393
2. LAUWAERT Nika KST/21020/05 37.97 38.63 251

17 jaar en ouder

1. KENNIS Nathalie KST/20122/02 32.26 32.87 408
2. BAL Charlotte ZS/20339/02 37.21 37.28 279
3. DIJCKMANS Eva KST/20156/02 37.05 38.33 257

Programmanr. 5 50m vrije slag 9 - 10 jaar
26/01/2020 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. RAEYMAKERS Vincent BRABO/11351/11 NT 40.98 120
2. ESHUIS Nick BRABO/11352/11 NT 43.36 102
3. KEUSTERMANS Lard HOZT/11054/11 NT 43.95 97
4. KERSTENS Bavo BRABO/11353/11 NT 45.74 86

9 jaar, Meisjes

1. LAUWERS Sofie KST/21054/11 NT 45.50 127

10 jaar, Jongens

1. LEMMENS Noah KST/11037/10 49.35 42.62 107
2. DE LAET Benjamin BRABO/11306/10 NT 43.12 103
3. SCHELFAUT Victor BRABO/11335/10 48.49 45.93 85

dis HUYBRIGHS Seppe dis ZS/11097/10 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 26/1/2020

Programmanr. 5, Jongens, 50m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF OTTEVAERE Benjamin FF BRABO/11304/10 NT

10 jaar, Meisjes

1. VAN DE CLOOT Elina HOZT/21043/10 39.39 34.91 283
2. DE MEYER Jolien ZS/21088/10 38.77 35.25 275
3. OLBRECHTS Lenka BRABO/21312/10 40.88 38.83 205
4. GENBRUGGE Éléa BRABO/21297/10 43.34 39.87 190
5. AZZA Manar BRABO/21336/10 NT 41.67 166
6. VAN STEIRTEGHEM Lies ZS/21102/10 49.34 43.86 142
7. CEUPPENS Maxine BRABO/21295/10 50.22 48.24 107

FF CONTAN Raisa FF KST/21051/10 NT
FF KELDERMAN Fran FF BRABO/21342/10 NT

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. GEENS Warre AZK/11050/09 41.39 39.95 172
2. VAN ESBROECK Mats AZK/11058/09 NT 42.20 145
3. NOLLET Seppe BRABO/11248/09 41.96 42.46 143
4. JORISSEN Quinten AZK/11059/09 NT 42.77 140
5. VAN GINNEKEN Kamil AZK/11060/09 NT 44.22 126
6. VAN EIJNDHOVEN Ilyan AZK/11056/09 NT 46.78 107
7. BEISHUIZEN Tom KST/11055/08 NT 48.69 95

13 - 14 jaar

1. WILLEMS Dieter KST/11018/06 32.07 30.42 389
2. MATHEYSSEN Vinz BRABO/11188/06 38.47 36.99 216
3. THOMAS Ruben ZS/11054/06 40.47 37.31 211

dis CLAASSEN Ilario dis KST/11021/07 37.15
SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

dis FRANCKEN Kyan dis AZK/11043/07 42.35
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

17 jaar en ouder

1. VAN DYCK Nick KST/10145/03 31.72 29.72 417

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DE RIDDER Sterre ZS/21080/08 42.90 41.69 233
2. MICHIELSEN Noor KST/21036/09 NT 43.48 205
3. OSSENBLOK Sterre KST/21045/09 50.64 45.50 179
4. VAN HOOF Sara ZS/21081/08 49.93 47.77 155
5. HANNES Amber KST/21053/09 NT 51.54 123
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 26/1/2020

Programmanr. 7, Dames, 50m rugslag

13 - 14 jaar

1. HAGE Birgit KST/21033/06 37.80 36.07 360
2. SMETS Hanne AZK/21035/07 43.28 40.00 264

dis HERMANS Eloïse dis ZS/21101/07 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

15 - 16 jaar

1. VAN DEN WYNGAERT Annabel BRABO/21187/04 33.39 34.03 429
2. LAVIGNE Hanne ZS/21044/05 41.26 40.20 260

17 jaar en ouder

1. SWAANS Jana KST/20142/02 36.01 36.27 354

Programmanr. 8 50m schoolslag 9 - 10 jaar
26/01/2020 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. KEUSTERMANS Lard HOZT/11054/11 NT 55.69 93
2. ESHUIS Nick BRABO/11352/11 NT 56.13 91
3. RAEYMAKERS Vincent BRABO/11351/11 NT 57.41 85
4. KERSTENS Bavo BRABO/11353/11 NT 58.64 79

9 jaar, Meisjes

1. LAUWERS Sofie KST/21054/11 NT 52.28 163

10 jaar, Jongens

1. LEMMENS Noah KST/11037/10 59.42 51.83 115
2. DE LAET Benjamin BRABO/11306/10 NT 55.12 96
3. SCHELFAUT Victor BRABO/11335/10 59.58 58.40 80
4. HUYBRIGHS Seppe ZS/11097/10 NT 1:06.30 55

FF OTTEVAERE Benjamin FF BRABO/11304/10 NT

10 jaar, Meisjes

1. VAN DE CLOOT Elina HOZT/21043/10 53.11 46.77 227
2. OLBRECHTS Lenka BRABO/21312/10 NT 51.73 168
3. GENBRUGGE Éléa BRABO/21297/10 NT 53.66 150
4. CEUPPENS Maxine BRABO/21295/10 NT 55.71 134
5. VAN STEIRTEGHEM Lies ZS/21102/10 1:02.43 58.06 119
6. AZZA Manar BRABO/21336/10 1:01.04 1:00.30 106

FF CONTAN Raisa FF KST/21051/10 NT
FF KELDERMAN Fran FF BRABO/21342/10 NT
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 26/1/2020

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. FLEERACKERS Preben HOZT/11036/08 NT 49.25 134
2. KENIS Jerrit KST/11039/09 NT 50.45 125
3. DECLERCQ Mick BRABO/11258/08 50.30 52.18 113
4. BEISHUIZEN Tom KST/11055/08 NT 55.45 94

dis SAZONOV Fedor dis KST/11047/09 NT
SW 4.4 - valse start

dis MORRENS Jack dis ZS/11104/09 56.36
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. LEMMENS Milo KST/11019/06 41.63 38.94 272
2. VERCAUTEREN Jasper BRABO/11087/06 42.78 39.13 268

15 - 16 jaar

1. BAL Jerome ZS/10345/04 NT 37.60 302
FF DE BECKER Tibo FF ZS/11033/05 45.94

17 jaar en ouder

1. DE PEUTER Arne KST/11004/03 34.92 34.43 394
2. LAUWAERT Arne KST/10155/02 37.75 35.58 357

Programmanr. 10 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VERCAMMEN Fleur ZS/21082/09 46.88 42.17 310
2. LUYTEN Hanne AZK/21042/08 48.81 47.27 220
3. UYTDEWILLIGEN Katrien AZK/21039/08 55.88 49.92 187
4. LAUWERS Lotte KST/21049/08 NT 50.94 176
5. HANNES Amber KST/21053/09 NT 59.80 108

dis BOEYKENS Emma dis KST/21040/09 50.90
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

13 - 14 jaar

1. MOREELS Nina AZK/21053/06 41.67 41.57 324
2. CAENEN Marie AZK/21034/07 48.42 44.22 269
3. HERMANS Eloïse ZS/21101/07 NT 50.09 185

15 - 16 jaar

1. CLAASSEN Alessia KST/20152/04 36.62 35.33 528
2. JALECOVA Katarina ZS/21093/04 NT 42.57 301
3. AERNOUTS Maartje AZK/21023/05 45.97 44.23 269

dis OSSENBLOK Hanne dis KST/21005/05 46.61
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals beschreven
onder SW 7.1
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 26/1/2020

Programmanr. 10, Dames, 50m schoolslag

17 jaar en ouder

1. VAN DEUREN Charlotte BRABO/20947/01 40.44 37.46 443
2. DIJCKMANS Eva KST/20156/02 40.18 40.69 345
3. BAL Charlotte ZS/20339/02 43.78 44.05 272

Programmanr. 11 200m wisselslag 9 - 10 jaar
26/01/2020 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. BOGAERS Thomas BRABO/11290/10 NT 3:25.03 152
50m: 47.19 200m: 3:25.03

2. LENAERTS Warre BRABO/11291/10 NT 3:25.16 152
50m: 48.29 200m: 3:25.16

10 jaar, Meisjes

1. DE MEYER Jolien ZS/21088/10 NT 3:14.61 245
50m: 47.78 200m: 3:14.61

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. EL BOUAZZAOUI Younes BRABO/11247/09 34.46 33.71 217
2. KENIS Jerrit KST/11039/09 40.76 37.82 153
3. VEKEMANS Kobe BRABO/11259/08 37.83 39.25 137
4. SAZONOV Fedor KST/11047/09 NT 40.18 128
5. NAGHIU Patrick BRABO/11318/09 46.19 43.20 103
6. BEISHUIZEN Tom KST/11055/08 NT 48.04 75

dis VAN WELLEN Joseph dis HOZT/11017/08 30.75
SW 4.4 - valse start

FF DENIS Jack FF BRABO/11322/09 44.61

13 - 14 jaar

1. WILLEMS Dieter KST/11018/06 28.13 27.19 413
2. LEMMENS Milo KST/11019/06 30.94 29.35 328
3. THOMAS Ruben ZS/11054/06 32.22 30.03 307
4. FRANCKEN Tiebe AZK/11033/06 32.04 31.18 274
5. KEUSTERMANS Arne HOZT/11003/06 34.46 31.94 255
6. LEYSEN Michel KST/11052/07 31.39 32.09 251
7. OST Ryan HOZT/11012/06 32.66 32.37 245
8. VAN GINNEKEN Warre AZK/11032/07 34.24 32.49 242
9. EL BOUAZZAOUI Ilyas BRABO/11192/07 34.23 32.77 236

10. FRANCKEN Kyan AZK/11043/07 36.15 36.31 173
11. BOEYKENS Stijn KST/11032/07 38.68 36.46 171
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Kalmthout, 26/1/2020

Programmanr. 12, Heren, 50m vrije slag

15 - 16 jaar

1. AERENHOUTS Luciano ZS/11065/04 29.97 29.33 329
2. HUIZER Sem HOZT/11005/04 29.79 29.59 320

17 jaar en ouder

1. COSTERMANS Gilles AZK/11020/03 26.32 26.19 462
2. LAUWAERT Arne KST/10155/02 27.76 27.43 402
3. HAEST Jelle KST/11029/01 28.05 28.03 377
4. KENIS Brent KST/11030/03 28.58 28.67 352
5. DRUYTS Jeroen KST/10133/01 27.44 28.70 351
6. VOETEN Glen KST/10140/00 28.69 29.32 329

Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. CEULEMANS Hanne AZK/21038/08 34.97 33.37 324
2. MICHIELSEN Jinthe AZK/21048/08 36.09 33.56 318
3. VRINTS Celine HOZT/21025/08 36.08 34.58 291
4. ADRIAENSEN Lore HOZT/21021/08 35.52 34.68 289
5. AERNOUTS Roos AZK/21040/08 35.67 35.28 274
6. LAUWERS Lotte KST/21049/08 NT 35.31 273
7. DE BONT Sam HOZT/21016/08 38.61 35.54 268
8. WILLAERT Ayla HOZT/21038/09 NT 35.75 263
9. CAENEN Mart AZK/21051/08 41.46 36.21 253

10. AERTS Marie HOZT/21026/08 38.85 36.99 238
VERSCHUEREN Louise HOZT/21032/09 38.63 36.99 238

12. MICHIELSEN Noor KST/21036/09 41.22 37.08 236
13. CORNELIS Mille HOZT/21019/08 41.81 37.71 224
14. BOEYKENS Emma KST/21040/09 44.42 38.52 210
15. TALBOOM Lies BRABO/21298/09 46.03 39.40 197
16. VAN HAVENBERGH Eva AZK/21057/09 NT 40.16 186
17. ROMBOUTS Floor HOZT/21051/09 NT 43.01 151
18. SEN Yasmine BRABO/21349/09 NT 43.80 143
19. OSSENBLOK Sterre KST/21045/09 43.04 43.84 143
20. HANNES Amber KST/21053/09 NT 48.23 107
dis AERTS Louise dis HOZT/21034/09 42.53

SW 4.4 - valse start

FF AMZOUR Lina FF BRABO/21350/08 NT

13 - 14 jaar

1. VAN TILBURG Esteé AZK/21022/06 29.78 30.07 443
2. VAN HAVENBERGH Lies AZK/21052/07 34.03 31.97 368
3. GRAHAM Jil HOZT/21023/06 32.97 32.06 365
4. GRAHAM Pam HOZT/21004/06 37.24 33.13 331
5. SMETS Hanne AZK/21035/07 35.00 33.66 316
6. KEUSTERMANS Mirte HOZT/21022/06 36.06 34.08 304
7. GEENS Wenke AZK/21031/07 34.95 34.58 291
8. HERMANS Eloïse ZS/21101/07 NT 37.73 224
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Programmanr. 13, Dames, 50m vrije slag

15 - 16 jaar

1. VAN ESBROECK Charlotte AZK/21015/04 29.99 30.25 435
2. FLEERACKERS Hasse HOZT/21037/04 31.46 30.46 426
3. SUTHERLAND Sara KST/20153/04 31.81 31.43 388
4. LAUWAERT Nika KST/21020/05 33.52 33.45 322
5. LAVIGNE Hanne ZS/21044/05 35.49 35.08 279
6. JALECOVA Katarina ZS/21093/04 NT 36.72 243

17 jaar en ouder

1. KENNIS Nathalie KST/20122/02 27.91 28.66 512
2. VAN DYCK Lise KST/20137/03 29.21 28.95 496
3. SEGERS Nathalie AZK/20190/97 30.69 30.19 438
4. DIJCKMANS Eva KST/20156/02 31.58 33.69 315

Programmanr. 14 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. NOLLET Seppe BRABO/11248/09 NT 3:25.15 146
50m: 43.84 100m: 1:37.35 200m: 3:25.15

13 - 14 jaar

1. CLAASSEN Ilario KST/11021/07 2:55.93 2:44.50 284
50m: 33.77 100m: 1:14.24 200m: 2:44.50

2. NOLLET Robbe BRABO/11088/06 3:10.25 3:07.50 192
50m: 40.06 100m: 1:28.35 200m: 3:07.50

15 - 16 jaar

1. KUYPERS Niels AZK/11021/04 2:42.84 2:44.68 283
50m: 34.28 100m: 1:13.92 200m: 2:44.68

2. HUIZER Sem HOZT/11005/04 NT 2:51.30 252
50m: 37.63 100m: 1:21.00 200m: 2:51.30

17 jaar en ouder

FF VAN EETVELDE Kasper FF AZK/10239/03 2:36.65

Programmanr. 15 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. CORNELIS Mille HOZT/21019/08 3:29.82 3:11.70 242
50m: 41.57 100m: 1:29.95 200m: 3:11.70
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 26/1/2020

Programmanr. 15, Dames, 200m vlinderslag

13 - 14 jaar

1. HAGE Birgit KST/21033/06 3:04.42 3:01.39 286
50m: 37.64 100m: 1:23.28 200m: 3:01.39

17 jaar en ouder

1. VAN DEUREN Charlotte BRABO/20947/01 NT 2:37.75 435
50m: 34.88 100m: 1:15.44 200m: 2:37.75

Programmanr. 16 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. EL BOUAZZAOUI Younes BRABO/11247/09 NT 3:06.72 181
50m: 44.77 100m: 1:32.58 200m: 3:06.72

dis VEKEMANS Kobe dis BRABO/11259/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VAN WELLEN Joseph dis HOZT/11017/08 3:02.36
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

13 - 14 jaar

1. WILLEMS Dieter KST/11018/06 2:29.12 2:22.43 407
50m: 34.83 100m: 1:11.60 200m: 2:22.43

2. VERCAUTEREN Jasper BRABO/11087/06 2:36.81 2:30.76 343
50m: 35.36 100m: 1:14.33 200m: 2:30.76

3. OST Ryan HOZT/11012/06 3:00.37 2:52.15 231
50m: 40.22 100m: 1:23.97 200m: 2:52.15

4. KOKKEN Simon BRABO/11162/06 2:55.47 2:52.49 229
50m: 39.92 100m: 1:23.70 200m: 2:52.49

5. EL BOUAZZAOUI Ilyas BRABO/11192/07 3:08.24 2:57.81 209
50m: 41.81 100m: 1:27.63 200m: 2:57.81

6. FRANCKEN Kyan AZK/11043/07 3:02.63 3:00.97 198
50m: 44.81 100m: 1:30.62 200m: 3:00.97

7. BOEYKENS Stijn KST/11032/07 NT 3:11.28 168
50m: 47.06 100m: 1:36.46 200m: 3:11.28

17 jaar en ouder

1. COSTERMANS Gilles AZK/11020/03 2:28.40 2:23.94 395
50m: 33.59 100m: 1:10.19 200m: 2:23.94



Splash Meet Manager, 11.62919 Registered to Arvicola Zwemclub Kalmthout 26/01/2020 20:35 - pagina 11

AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 26/1/2020

Programmanr. 17 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. MICHIELSEN Jinthe AZK/21048/08 NT 2:51.78 334
50m: 42.01 100m: 1:26.02 200m: 2:51.78

2. DE BONT Sam HOZT/21016/08 3:20.32 2:59.41 293
50m: 42.84 100m: 1:28.47 200m: 2:59.41

3. VERSCHUEREN Louise HOZT/21032/09 NT 3:03.98 272
50m: 43.44 100m: 1:30.66 200m: 3:03.98

4. AERTS Louise HOZT/21034/09 NT 3:31.38 179
50m: 51.11 100m: 1:44.98 200m: 3:31.38

5. ROMBOUTS Floor HOZT/21051/09 NT 3:45.47 147
50m: 53.32 100m: 1:52.35 200m: 3:45.47

13 - 14 jaar

1. GRAHAM Jil HOZT/21023/06 3:01.90 2:48.18 356
50m: 40.28 100m: 1:22.39 200m: 2:48.18

2. SMETS Hanne AZK/21035/07 NT 3:06.41 261
50m: 44.19 100m: 1:33.56 200m: 3:06.41

15 - 16 jaar

1. CLAASSEN Alessia KST/20152/04 2:31.92 2:26.19 542
50m: 33.97 100m: 1:11.22 200m: 2:26.19

2. GABRIËLS Sarah BRABO/21032/04 2:37.36 2:38.56 425
50m: 37.08 100m: 1:17.28 200m: 2:38.56

17 jaar en ouder

1. SWAANS Jana KST/20142/02 2:43.46 2:43.87 385
50m: 38.52 100m: 1:19.97 200m: 2:43.87

Programmanr. 18 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. FLEERACKERS Preben HOZT/11036/08 NT 3:44.78 152
50m: 51.89 100m: 1:49.07 200m: 3:44.78

FF DENIS Jack FF BRABO/11322/09 NT

13 - 14 jaar

1. LEMMENS Milo KST/11019/06 2:59.72 2:53.38 332
50m: 38.98 100m: 1:23.16 200m: 2:53.38

2. MATHEYSSEN Vinz BRABO/11188/06 3:36.31 3:15.45 232
50m: 44.74 100m: 1:34.24 200m: 3:15.45
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 26/1/2020

Programmanr. 18, Heren, 200m schoolslag

15 - 16 jaar

1. AERENHOUTS Luciano ZS/11065/04 NT 3:04.17 277
50m: 40.75 100m: 1:27.35 200m: 3:04.17

17 jaar en ouder

1. DE PEUTER Arne KST/11004/03 NT 2:46.81 373
50m: 38.11 100m: 1:21.05 200m: 2:46.81

Programmanr. 19 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. ADRIAENSEN Lore HOZT/21021/08 3:22.13 3:07.69 368
50m: 44.25 100m: 1:32.10 200m: 3:07.69

2. AERTS Marie HOZT/21026/08 3:41.37 3:23.59 288
50m: 47.26 100m: 1:39.54 200m: 3:23.59

3. WILLAERT Ayla HOZT/21038/09 NT 3:27.04 274
50m: 47.28 100m: 1:40.28 200m: 3:27.04

4. AERNOUTS Roos AZK/21040/08 3:38.47 3:27.55 272
50m: 49.79 100m: 1:41.69 200m: 3:27.55

5. LUYTEN Hanne AZK/21042/08 3:35.11 3:34.44 247
50m: 49.94 100m: 1:43.87 200m: 3:34.44

6. UYTDEWILLIGEN Katrien AZK/21039/08 3:54.80 3:48.98 202
50m: 54.91 100m: 1:53.26 200m: 3:48.98

13 - 14 jaar

1. GEENS Wenke AZK/21031/07 3:04.06 3:04.69 386
50m: 42.12 100m: 1:29.51 200m: 3:04.69

2. GRAHAM Pam HOZT/21004/06 NT 3:12.21 343
50m: 44.28 100m: 1:33.55 200m: 3:12.21

3. VAN HAVENBERGH Lies AZK/21052/07 3:54.49 3:20.50 302
50m: 46.29 100m: 1:37.44 200m: 3:20.50

4. CAENEN Marie AZK/21034/07 3:20.19 3:21.62 297
50m: 46.61 100m: 1:38.03 200m: 3:21.62

5. KEUSTERMANS Mirte HOZT/21022/06 3:43.86 3:23.97 287
50m: 46.87 100m: 1:38.81 200m: 3:23.97

15 - 16 jaar

1. LAVIGNE Hanne ZS/21044/05 NT 3:42.87 220
50m: 50.65 100m: 1:47.54 200m: 3:42.87

dis VAN DEN WYNGAERT Annabel dis BRABO/21187/04 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 26/1/2020

Programmanr. 20 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. GEENS Warre AZK/11050/09 NT 3:00.84 165
50m: 40.95 100m: 1:28.42 200m: 3:00.84

2. DECLERCQ Mick BRABO/11258/08 3:04.61 3:05.87 152
50m: 42.24 100m: 1:32.10 200m: 3:05.87

3. VAN GINNEKEN Kamil AZK/11060/09 NT 3:10.42 142
50m: 44.11 100m: 1:33.73 200m: 3:10.42

4. JORISSEN Quinten AZK/11059/09 NT 3:12.06 138
50m: 43.31 100m: 1:33.84 200m: 3:12.06

5. VAN ESBROECK Mats AZK/11058/09 NT 3:13.88 134
50m: 45.59 100m: 1:36.24 200m: 3:13.88

6. MORRENS Jack ZS/11104/09 NT 3:21.44 120
50m: 44.66 100m: 1:37.13 200m: 3:21.44

7. NAGHIU Patrick BRABO/11318/09 NT 3:27.26 110
50m: 49.70 100m: 1:44.56 200m: 3:27.26

8. VAN EIJNDHOVEN Ilyan AZK/11056/09 NT 3:28.21 108
50m: 48.45 100m: 1:42.23 200m: 3:28.21

13 - 14 jaar

1. KEUSTERMANS Arne HOZT/11003/06 2:32.67 2:24.50 325
50m: 32.78 100m: 1:09.43 200m: 2:24.50

2. THOMAS Ruben ZS/11054/06 NT 2:30.26 289
50m: 34.76 100m: 1:13.91 200m: 2:30.26

3. FRANCKEN Tiebe AZK/11033/06 2:31.06 2:31.91 279
50m: 35.45 100m: 1:14.80 200m: 2:31.91

4. VAN GINNEKEN Warre AZK/11032/07 2:35.11 2:33.61 270
50m: 36.41 100m: 1:16.29 200m: 2:33.61

15 - 16 jaar

1. DELISSEN Mats AZK/11016/04 2:16.77 2:10.28 443
50m: 30.81 100m: 1:03.06 200m: 2:10.28

2. BAL Jerome ZS/10345/04 2:15.79 2:10.49 441
50m: 29.30 100m: 1:01.91 200m: 2:10.49

3. DE GRAVE Thibault KST/11022/05 2:15.89 2:13.64 411
50m: 31.46 100m: 1:05.31 200m: 2:13.64

FF DE BECKER Tibo FF ZS/11033/05 2:26.03

17 jaar en ouder

1. VAN DYCK Nick KST/10145/03 2:04.21 2:02.93 528
50m: 28.61 100m: 59.68 200m: 2:02.93

2. HAEST Jelle KST/11029/01 2:08.51 2:09.57 451
50m: 30.12 100m: 1:03.51 200m: 2:09.57

3. VOETEN Glen KST/10140/00 2:17.39 2:18.39 370
50m: 31.19 100m: 1:05.94 200m: 2:18.39
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 26/1/2020

Programmanr. 21 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. CEULEMANS Hanne AZK/21038/08 2:41.77 2:38.17 340
50m: 37.21 100m: 1:17.54 200m: 2:38.17

2. VRINTS Celine HOZT/21025/08 3:03.19 2:43.19 309
50m: 37.42 100m: 1:19.50 200m: 2:43.19

3. DE RIDDER Sterre ZS/21080/08 3:08.81 2:45.98 294
50m: 37.63 100m: 1:19.20 200m: 2:45.98

4. VERCAMMEN Fleur ZS/21082/09 NT 2:53.82 256
50m: 41.00 100m: 1:25.50 200m: 2:53.82

5. CAENEN Mart AZK/21051/08 3:01.19 2:56.50 244
50m: 41.46 100m: 1:28.14 200m: 2:56.50

6. VAN HOOF Sara ZS/21081/08 3:06.23 2:56.68 244
50m: 41.60 100m: 1:27.66 200m: 2:56.68

7. MICHIELSEN Noor KST/21036/09 NT 3:05.21 211
50m: 41.62 100m: 1:30.17 200m: 3:05.21

8. SEN Yasmine BRABO/21349/09 NT 3:39.87 126
50m: 45.40 100m: 1:41.56 200m: 3:39.87

dis VAN HAVENBERGH Eva dis AZK/21057/09 NT
SW 4.4 - valse start

FF AMZOUR Lina FF BRABO/21350/08 NT

13 - 14 jaar

1. MOREELS Nina AZK/21053/06 NT 2:27.30 421
50m: 32.73 100m: 1:08.95 200m: 2:27.30

2. VAN TILBURG Esteé AZK/21022/06 2:33.30 2:31.13 390
50m: 34.61 100m: 1:12.44 200m: 2:31.13

15 - 16 jaar

1. FLEERACKERS Hasse HOZT/21037/04 2:29.21 2:17.59 517
50m: 32.09 100m: 1:06.66 200m: 2:17.59

2. SUTHERLAND Sara KST/20153/04 2:30.74 2:25.37 438
50m: 34.15 100m: 1:11.54 200m: 2:25.37

3. AERNOUTS Maartje AZK/21023/05 2:37.73 2:34.06 368
50m: 35.80 100m: 1:14.80 200m: 2:34.06

4. OSSENBLOK Hanne KST/21005/05 2:41.24 2:34.21 367
50m: 35.42 100m: 1:15.08 200m: 2:34.21

5. VAN ESBROECK Charlotte AZK/21015/04 2:35.50 2:35.15 360
50m: 35.72 100m: 1:14.50 200m: 2:35.15

6. JALECOVA Katarina ZS/21093/04 3:00.50 2:55.95 247
50m: 38.84 100m: 1:23.84 200m: 2:55.95

17 jaar en ouder

1. KENNIS Nathalie KST/20122/02 2:10.97 2:12.13 583
50m: 29.34 100m: 1:03.16 200m: 2:12.13

2. VAN DYCK Lise KST/20137/03 2:17.39 2:16.45 530
50m: 30.87 100m: 1:05.40 200m: 2:16.45
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 26/1/2020

Programmanr. 21, Dames, 200m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. SEGERS Nathalie AZK/20190/97 2:25.90 2:21.07 479
50m: 33.53 100m: 1:09.25 200m: 2:21.07

4. BAL Charlotte ZS/20339/02 2:30.86 2:25.06 441
50m: 32.86 100m: 1:08.84 200m: 2:25.06

Programmanr. 22 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 17:40 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 14 jaar

1. Kempisch Swimming Team 1 NT 2:12.79 315
WILLEMS Dieter 06 CLAASSEN Ilario 07
LEMMENS Milo 06 LEYSEN Michel 07

2. Brabo Zwemclub Antwerpen 1 NT 2:23.00 252
VERCAUTEREN Jasper 06 32.72 NOLLET Robbe 06
MATHEYSSEN Vinz 06 KOKKEN Simon 06

3. Azk 2 NT 2:34.04 202
GEENS Warre 09 39.67 VAN GINNEKEN Warre 07
FRANCKEN Kyan 07 FRANCKEN Tiebe 06

4. Brabo Zwemclub Antwerpen 2 NT 2:42.15 173
DECLERCQ Mick 08 NOLLET Seppe 09
EL BOUAZZAOUI Younes 09 EL BOUAZZAOUI Ilyas 07

5. Azk 3 NT 3:04.51 117
VAN EIJNDHOVEN Ilyan 09 47.12 VAN GINNEKEN Kamil 09
JORISSEN Quinten 09 VAN ESBROECK Mats 09

15 jaar en ouder

1. Azk 1 NT 2:02.48 402
KUYPERS Niels 04 32.90 VAN EETVELDE Kasper 03
COSTERMANS Gilles 03 DELISSEN Mats 04

2. Kempisch Swimming Team 2 NT 2:04.05 387
HAEST Jelle 01 33.39 VAN DYCK Nick 03
DE PEUTER Arne 03 LAUWAERT Arne 02

Programmanr. 23 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 17:45 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 14 jaar

1. Azk 2 NT 2:22.79 368
MOREELS Nina 06 35.62 CEULEMANS Hanne 08
GEENS Wenke 07 VAN TILBURG Esteé 06

2. Kempisch Swimming Team 1 NT 2:40.73 258
MICHIELSEN Noor 09 43.46 HAGE Birgit 06
BOEYKENS Emma 09 LAUWERS Lotte 08

3. Azk 4 NT 2:45.83 235
CAENEN Mart 08 43.14 LUYTEN Hanne 08
AERNOUTS Roos 08 UYTDEWILLIGEN Katrien 08
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Programmanr. 23, Meisjes, 4 x 50m wisselslag, 11 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Azk 3 dis NT
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

MICHIELSEN Jinthe 08 38.02 SMETS Hanne 07
CAENEN Marie 07 VAN HAVENBERGH Lies 07

15 jaar en ouder

1. Kempisch Swimming Team 2 NT 2:13.31 452
VAN DYCK Lise 03 33.56 KENNIS Nathalie 02
CLAASSEN Alessia 04 SWAANS Jana 02

2. Azk 1 NT 2:18.59 403
SEGERS Nathalie 97 34.31 VAN ESBROECK Charlotte 04
WILLEMS Sarah 90 AERNOUTS Maartje 05


